
Nº 140, sexta-feira, 24 de julho de 2009 1553 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 65/2009

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Di-
retora-Geral da Secretaria-Substituta em despacho de 21/07/2009, ho-
mologou o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve ad-
judicação tendo em vista o cancelamento de todos os itens.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 23/07/2009) 080001-00001-2009NE000042

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 92/2009

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de mídias CD-
R/CD-RW, fitas DV-CAM para gravação digital e estojos para acon-
dicionamento de DVD. Total de Itens Licitados: 00007 . Edital:
24/07/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
Entrega das Propostas: a partir de 24/07/2009 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 25/08/2009 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/página. Pedidos de es-
clarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 23/07/2009) 080001-00001-2009NE000042




